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CODIFICA DI ORDINAZIONE CILINDRI COMPATTI   
 
 

CCS  32  X 20  V   
1 2 3 4 5 6 7 

Serie Alesaggio Ancoraggi Corsa Guarnizioni Sensori Accessori 
 

Esempio di ordinazione CCS 32 /X / 20/V  

                    
  
                    

1 

Serie  
CCS Alluminio standard 
CCM Magnetico 
CCA Acciaio standard 

 

2 

Alesaggio  
25 
32 
40 
50 
63 
80 
100 

 

3 

Alimentazione  
X = cilindro base 
A = alimentazione anteriore 
B = alimentazione posteriore 
E = alimentazione laterale 

 

4 

Corsa 
20 20 mm 
50 50 mm 
75 75 mm 
100 100 mm 

 
 
 

5 
Guarnizioni  
N Standard 
V Viton 

6 
Sensori  
1SNS 1 sensore 
2SNS 2 sensori 

7 
Accessori  
FCBEM Filetto maschio 
FCBET Testa martello 


